
 

1 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО» 

 

П Р И К А З  

 

 
01.07.2025 № 31-у 

 
 

 
 

О зачислении в школу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Положением о порядке приёма граждан в ГОУ 

ТО «Яснополянский комплекс», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Зачислить в ГОУ ТО «Яснополянский комплекс» с 01.09.2025 на 

обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абраамян Амалия Геворговна 07.04.2019 

2.  Александров Михаил Антонович 05.07.2018 

3.  Бураков Матвей Александрович 18.01.2018 

4.  Давыдов Владислав Александрович 16.07.2018 

5.  Заикин Филипп Романович 26.06.2018 

6.  Залетин Максим Артемович 15.06.2018 

7.  Камерилов Савелий Александрович 30.01.2018 

8.  Крючкова Виктория Владимировна 08.08.2018 

9.  Линьков Лев Андреевич 02.02.2019 

10.  Макиенко Матвей Владимирович 12.09.2017 

11.  Маликова Анна Михайловна 11.04.2018 

12.  Миляев Николай Аркадьевич 19.12.2018 

13.  Пятибратов Егор Евгеньевич 14.02.2018 

14.  Разина Ева Алексеевна 24.05.2018 

15.  Сидоркина Полина Александровна 31.01.2018 

16.  Сизиков Сергей Витальевич 16.12.2016 



 

2 

17.  Старова Дарья Евгеньевна 27.06.2018 

18.  Старостин Илья Александрович 17.12.2018 

19.  Старостина Максим Ильич 24.12.2017 

20.  Фомичев Кирилл Викторович 26.05.2018 

21.  Шульдешова Мирослава Павловна 05.01.2018 

 

2. Костиной Елизавете Петровне, секретарю 

руководителя, сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа. 

3. Детушевой Жанне Юрьевне, учителю, ознакомить с настоящим 

приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

4. Богдановой Татьяне Викторовне, заместителю директора по УВР 

изменить, с учетом настоящего приказа, информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте ГОУ ТО 

«Яснополянский комплекс». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Д.В. Киселев 

 

 

исп.: Костина Е.П. 

тел. +79913551957 


		2025-07-01T11:49:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО"




